Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

27 сентября 2011 г.

                                           № 0187300005811000437-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И. –глава  администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. – заместитель главы администрации города - директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

3.Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4. Долгодворова Т.И.- заместитель главы администрации города Югорска;

5.Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Сычева Екатерина Николаевна, специалист 1 категории производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка музыкального центра на объект: «Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске (запрос котировок от 06 сентября 2011 года № 1848, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000437).
2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: г. Югорск,  ул. Механизаторов, д. 22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «13» сентября 2011 года.
4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («26» сентября  2011г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на поставку музыкального центра на объект: «Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске  несостоявшимся.
Председатель комиссии:                                                                                               М.И. Бодак

Члены  комиссии
                                                                                                 ______________________С.Д. Голин

                                                                                                 ___________________В.К. Бандурин

_________________Т.И.Долгодворова

  ___________________Н.А. Тельнова

     ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                    ________________ Е.Н. Сычева
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

 от  «27» сентября  2011 № 0187300005811000437-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку музыкального центра на объект: «Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске
 (запрос котировок от 06 сентября 2011 года № 1848, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000437).

Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	№п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	1
	Музыкальный центр
	Микросистема с DVD. Основной блок - одноблочная система. Мощность фронтальных колонок 2x50 Вт.

 DVD-проигрыватель: Cпособ загрузки/механика лоток на 1 диск. Прогрессивная развертка. Поддерживаемые носители CD, CD-R, CD-RW, DVD, DVD-R. Поддерживаемые форматы: MPEG4, VCD, WMA, MP3. USB-порт, входы: микрофон. Цифровой тюнер: диапазоны - FM / AM / УКВ, память настроек - 30 станций;
	шт
	1

	Место доставки поставляемого товара:
	- 628260, ул. Ленина,24, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта,   5 630

	Требование  к участнику размещения заказа
	- отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа

	Срок и условия оплаты товара
	Муниципальный заказчик производит оплату по безналичному расчету в течение 90 календарных дней на основании оформленных в установленном порядке и подписанных сторонами  следующих документов:

- товарной накладной;

- акта приемки выполненных работ по разгрузке и установке товара;

- справки о стоимости выполненных работ и затрат.

	Сроки поставки товара:

	- Общий срок поставки, разгрузки и установки товара: с даты заключения муниципального контракта до 31октября  2011года.

	Гарантийный срок
	Поставщик гарантирует нормальный срок эксплуатации товара в 24 календарных месяца со дня подписания акта приемки выполненных работ по разгрузке и установке товара, но не менее чем срок действия гарантии производителя товара.

Продукция  должна быть в упаковке фирмы-производителя. На изделии и упаковке должны быть  указаны официальные знаки соответствия фирмы-производителя. Товар должен иметь сертификаты соответствия, санитарно-эпидемиологические заключения, гарантийный талон.